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INTENSON Kolagen 250 g
 

Cena: 49,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 g

Postać -

Producent INTENSON EUROPE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościINTENSON Kolagen 250 gHYDROLIZAT KOLAGENU to czyste białka kolagenu, które można stosować w napojach lub
proszkach proteinowych.Zapewnia uczucie sytości i jest polecany dla osób aktywnych fizycznie. Jest łatwo wchłaniany przez organizm
tak, że jego energia staje się łatwo dostępna.Sposób użycia1 łyżeczkę rozpuścić w 200 ml wody, soku lub jogurtu.Zaleca się spożywać 1
porcję dziennie. Używany również do wzmacniania napoi,mieszanek proszków oraz w produktach mleczarskich, cukierniczych,deserach
lub innych innowacyjnych preparatach wzbogaconych w białko.Skład100% hydrolizat białka kolagenowego.

Warto?? od?ywcza w 100g % RWS* w 100g
Warto?c
energetyczna

1502 kJ / 359 kcal 18%

T?uszcz, w tym:

- kwasy  t?uszczowe
nasycone

0g

0g

0%

0%

W?glowodany, w
tym:

0g

0g

0%

0%
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- cukry

Plik wygenerowano: 09-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
http://www.aptusshop.pl/


 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 

B?onnik 0g 0%
Bia?ko 90g 180%
Sól <2g <33%

*Referencyjna Warto?? Spo?ycia dla przeci?tnej osoby doros?ej
(8400 kJ / 2000 kcal)
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